

تریبون

تاکید شهردار قدس بر بهینه‌سازی و رعایت الگوی مصرف انرژی در ساختمان‌های شهرداری



شهردار قدس مژگان علیقارداشی

شهردار قدس با بیان اینکه همه افراد، سازمان‌ها و ادارات دولتی باید تمهیدات لازم را در شرایط ناترازی انرژی به کار گیرند، بر رعایت الگوی مصرف انرژی در ساختمان‌های شهرداری تاکید کرد.

سعید شهبلی در جلسه شورای معاونین، گفت:با توجه به افزایش دمای هوا و ناترازی انرژی که وجود دارد، باید دقت بیشتری نسبت به بهینه‌سازی و رعایت الگوی مصرف صورت گیرد و این موضوع به تمامی بخش‌ها ابلاغ شده است.

مهندس شهبلی در ادامه با بیان اینکه تمامی پروژه‌های عمرانی فعال بوده و با سرعت مناسبی در حال اجراست، اظهار داشت:در اجرای پروژه ورزشگاه شهدا قید زمانی دارای اهمیت است و تلاش داریم اقدامات لازم را به منظور آماده‌سازی این ورزشگاه برای میزبانی از مسابقات لیگ برتر انجام دهیم.اجرای پیست تارتان و بهسازی محوطه و ساختمان اداری این مجموعه در حال انجام است.

شهردار قدس همچنین به برون‌سپاری خانه‌های فرهنگ اشاره کرد و افزود:خوشبختانه فرهنگسراها بعد از مدت‌ها رانندازی می‌شوند که اتفاق مبارکی است.مزایده و اگذاری این مراکز برگزار شده و رویکرد شهرداری در این خصوص، تامین اوقات فراغت شهروندان عزیز و کاهش هزینه‌ها در سبد فرهنگی خانواده‌ها می‌باشد.

نظارت دائمی بر کیفیت پساب نفت‌پارس جهت استفاده در آبیاری فضای سبز، برگزاری جلسات اجرایی و کاربردی با هدف تسریع در طرح‌های تعریض معابر، برنامه‌ریزی جهت اجرای مصوبات ستاد اربعین و اصلاح روند و ساختار مکاتبات اداری از مهم‌ترین موضوعات مطرح شده در جلسه شورای معاونین شهرداری قدس بود.



جشنواره ملی تئاتر فتح خرمشهر نفرات برتر خود را شناخت

اهواز-محمدی

نفرات برگزیده بیست و پنجمین جشنواره ملی تئاتر فتح خرمشهر معرفی شدند.

بیست و پنجمین جشنواره ملی تئاتر فتح خرمشهر در ۲ بخش صحنه ای و خیابانی برگزار شد که پس از داوری های انجام شده نفرات برتر هر بخش مشخص شدند.

در بخش صحنه ای، نرگس نوری و حسین مختاری با نمایش روزی روزگاری همین کوچه پایینی، برگزیده بخش طراحی نور شدند. همچنین مرضیه نوری با همین نمایش در بخش طراحی لباس شایسته تقدیر شد. محمود بیاتی با نمایش نوبت، برگزیده طراحی لباس شد.

در بخش طراحی صحنه آتنا فارس‌سیستانی با تئاتر رقص ماهی مرده، شایسته تقدیر شد و محمود پارسا با نمایش مادرم زری سر زارفت به عنوان برگزیده این بخش انتخاب شد و همچنین این هنرمند، در بخش موسیقی نیز شایسته تقدیر شناخته شد.

گفتنی است در بخش موسیقی نمایش صحنه ای، فرزاد رضایی و میلاد بهداروندی با نمایش خرمشهر به عنوان برگزیده انتخاب شدند.

رویا زارع با نمایش نوبت و اعظم سلیمانی با تئاتر رقص ماهی مرده شایسته تقدیر بخش بازیگر زن شدند، همچنین مریم دهقلنی با نمایش هاراگری و راضیه فصیح با نمایش مادرم زری سر زارفت مقام سوم این بخش را کسب کردند، شگوفه عاشوری با نمایش مادرم زری سر زارفت و رز ایرانمنش با نمایش نوبت به عنوان نفرات دوم معرفی شدند، زینب عندلیب نیز با نمایش خرمشهر موفق شد رتبه اول بازیگر زن را به خود اختصاص دهد.

در بخش بازیگری مرد، رضا فتوت خواه و ماکان وارسته با تئاتر پابرهنه در بهشت شایسته تقدیر شدند. علی هیهوند با نمایش بین به عالمه ماهی و شایان سلطانی با نمایش رقص ماهی مرده رتبه سوم، مجید اقبالی با نمایش خرمشهر و محمدامین محمدی با نمایش هاراگری رتبه دوم و داود پارسا با نمایش مادرم زری سر زارفت مقام اول را به خود اختصاص دادند.

لازم به ذکر است در بخش نمایشنامه نویسی، قاسم لطفی با نمایش خرمشهر و شهرام سلطانی با تئاتر رقص ماهی مرده عنوان سومی را کسب کردند، اصغر گروسی با نمایش هاراگری و مرتضی شاه کرم با نمایش نوبت به عنوان نفرات دوم و محمود خرم آزادی با نمایش مادرم زری سر زارفت به عنوان نفر اول شناخته شدند.

در بخش کارگردانی نیز رتبه سوم به سحر محسنی و علی هیهوند با نمایش بین به عالمی ماهی رسید، مجید اقبالی با تئاتر خرمشهر مقام دوم را به دست آورد و داود پارسا با نمایش مادرم زری سر زارفت اول شد.

گفتنی است در بخش خیابانی این جشنواره، شهناز آئینی با نمایش سفر به عنوان شایسته تقدیر طراحی لباس شناخته شد و رکسانا ذوقی و دینا ارشادی با نمایش مستر دیفال برگزیده شدند.

در بخش طراحی فضا، احسان بحرینی و آرزو جعفری با نمایش یادگاری شایسته تقدیر و علی ربیحاوی پور با نمایش مجنون به عنوان برگزیده شناخته شدند. شهرام عرب زاده، جلال نردی نژاد و امیر بزهوی با تئاتر زخمه بردار شایسته تقدیر بخش موسیقی شدند ، نمایش یادگاری علی خاتمی و هشت خان نیز مالک استانی شدند.

رتبه سوم بازیگری زن به آمنه پورحسینی با نمایش گلدمن و مریم طرفی با نمایش های قهرمان غریب و زخمه بردار رسید. آرزو جعفری با نمایش یادگاری و آرزو کریمی با نمایش هشت خان رتبه دوم را کسب کردند و هیات داوران در این بخش شخصی را حائز رتبه اول ندانستند. علی هیهوند،هادی احمدی و علی ربیحاوی پور با نمایش مجنون شایسته تقدیر ، مالک آیسالان با تئاتر سفر رتبه سوم، مجتبی بلاشی با نمایش یادگاری رتبه دوم و سیدمهداد کاوسی با نمایش هشت خان رتبه اول بخش بازیگری مرد را به خود اختصاص دادند.

در بخش طرح و ایده، رتبه سوم به پژمان شاهوردی با نمایش سفر رسید، حیدر رضایی با نمایش هشت خان دوم شد و سمانه شاهرخی ساردو با تئاتر یادگاری رتبه اول را به خود اختصاص داد.

گفتنی است در بخش کارگردانی نیز مالک آیسالان با نمایش سفر، علی ربیحاوی پور با نمایش مجنون به ترتیب رتبه های سوم و دوم را کسب کردند و مقام اول نیز به احسان بحرینی و آرزو جعفری با نمایش یادگاری رسید.

براساس این گزارش، حسین مسافراستانه، توحید معصومی و خیراله تقیان پور داوران این جشنواره بودند.

آماده باش مدیریت بحران اصفهان با تشدید شرایط گرد و غبار

در سه روز پایانی هفته؛



مدیریت بحران استان، برای جلوگیری و کنترل اثرات ناشی از وقوع توفان و تشدید شرایط گرد و غبار و آلودگی هوا طی سه روز پایان هفته، آماده باش داد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: ستاد مدیریت بحران استان و دستگاه‌های مرتبط برای پیشگیری و کنترل اثرات ریزگردها مطابق با شیوه‌نامه مدیریت اضطرار شرایط گرد و خاک به حالت آماده باش کامل درآمد. منصور شیشه‌ه فروش با بیان اینکه سرعت وزش باد در مناطق شمال و شرق استان و نواحی کویری هم مرز با استان‌های قم و سمنان به ۸۰ کیلومتر بر ساعت

بیابانک، اردستان، مهاباد، زواره، اصفهان ورزنه، جرقویه، کوهپایه، سجزی، هرنند و انارک می‌شود.به گفته وی از اوایل هفته آینده مجدد توده هوای گرم تابستانی در سطح استان تقویت و تا پایان هفته آینده استقرار خواهد داشت.

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان ادامه داد: هر اقدامی که منجر به تشدید گرد و خاک و آلاینده‌ها شود، از جمله فعالیت‌های خاک ورزی، خاکبرداری آتش زدن بقایای کشاورزی و فضای سبز فعالیت‌های معدنی و حمل و نقل خاک و گچ و... ممنوع است و هم استانی‌ها و به ویژه افراد آسیب پذیر جامعه لازم است در این روزها توصیه‌های بهداشتی و حفاظت فردی در برابر گرد و خاک و نیز اصول ایمنی ترد در محورهای جاده‌ای را رعایت کنند.

شیشه فروش گفت: به دستگاه‌های اجرایی ذی ربط مطابق با شیوه نامه وضعیت اضطرار گرد و خاک ابلاغ شد تا نسبت به انجام مأموریت‌های مرتبط با این شرایط با اعمال نظارت‌های میدانی در جهت کاهش انتشار منابع آلاینده خودرویی و صنعتی عمل کنند. به گفته وی، استان اصفهان علاوه بر متأثر بودن از کانون‌های فرسایش بادی شناسایی شده داخلی در شمال و شرقی در مناطق هم مرز با استان‌های یزد، قم، خراسان جنوبی و سمنان و نیز در اثر خشکی رودخانه زاینده رود و اراضی رها شده و کشت نشده به دلیل کمبود منابع آب‌های سطحی و زیر زمینی نیز تحت تأثیر کانون‌های داخلی و نقطه‌ای است.

با گرمای شدید هوا عقرب‌ها به جنب و جوش افتادند؛

۱۲ عقرب گزیده در یک هفته گذشته به بیمارستان‌های زاهدان منتقل شدند



بیمارستان منتقل شدند.

وی ادامه داد: لازم است تا در صورت

عقرب گزیدگی بلافاصله ضمن ثابت نگه داشتن عضو عقرب گزیده، از هر گونه دستکاری مثل تلاش دهانی برای خارج کردن سم خودداری شود. عبدالرزاق نژاد تصریح کرد: داشتن درد شدید پس از گزش نشان دهنده ماهیت سم فلج کننده عصبی بوده و در صورت داشتن علائم سیستم عصبی، سرم ضد عقرب لازم است.

وی افزود: گزش های بدون درد ممکن است حاوی سم ستوتوکسین باشد که سلول‌های بدن را تخریب می کند و عدم مراجعه بیماران به مراکز برای تزریق سرم ضد عقرب باعث عواقب بسیار بدی خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: خوابیدن در فضای باز در مناطقی که عقرب وجود دارد بسیار خطرناک است.

تشنگی حیات وحش و ضرورت توجه به حق آب و محیط زیست در استان زنجان



شده.

سرپرست معاونت محیط‌زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره‌کل حفاظت محیط‌زیست استان زنجان گفت: با توجه به گرمای هوا و ضرورت توجه به حیات وحش انتظار داریم حق آب حیات وحش در بخش‌های مختلف مورد توجه قرار گیرد.

امجد باقری در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه حیات وحش برای استفاده از منابع آبی موجود در طبیعت حق و حقوقی دارند که نباید مورد بی‌توجهی قرار گیرد و باید رعایت شود، اظهار کرد: رعایت حق و حقوق حیوانات به ویژه در شرایط خشکسالی و کمبود منابع آبی مورد تاکید محیط‌زیست است.

وی تصریح کرد: باید نسبت به حق آب حیوانات و رفع تشنگی گونه‌های جانوری توجه داشت، برخی مواقع نبود امکان تهیه آب برای حیوانات موجب شده که گونه‌های جانوری حسین مراجعه به استخرهای منطقه مراجعه می‌کنند یا مشکلاتی مواجه هستند؛ چراکه وضعیت منابع آب به علت کاهش بارندگی‌ها محدود شده است و شرایط خوبی ندارد. هرچند تلاش باید شد مشکلات به حداقل برسد.

او به یادش مستمر آبشخورها نیز اشاره کرد و گفت: برای حفظ امنیت حیوانات در مناطق مختلف آبشخورها که محل تجمع حیوانات هستند از طریق دوربین‌های نظارتی و پایشی و همچنین حضور نامحسوس محیط‌بانان کنترل می‌شود. همچنین به لحاظ بهداشتی نیز با توجه به حضور دام دامداران در برخی محل‌ها و احتمال شیوع بیماری مشترک بین

حیات وحش و حیوانات اهلی با همکاری اداره‌کل دامپزشکی پیگیری‌های لازم از طریق پایش مشترک زیستگاه‌ها و قندغذوئی آبشخورها انجام می‌شود و تاکنون نیز خوشبختانه مشکلی در این رابطه به وجود نیامده است.

باقری افزود: سال جاری با توجه به افزایش شدید دما و محدود شدن منابع آبی در طبیعت سبب شده تا احتمال حضور وحوش در حاشیه روستاها و نزدیکی مناطق مسکونی وجود داشته باشد که در این شرایط نخستین اقدامی که باید در مواجهه با حیات وحش در مناطق مسکونی انجام داد تماس با محیط‌زیست

و گزارش موقعیت و گونه مشاهده شده است تا آن‌ها نسبت به خارج کردن امن حیوان از منطقه سکونتگاهی و بازگرداندن آن به زیستگاه خود اقدام کنند و از آزار و اذیت آن‌ها خودداری کنند.

وی با بیان اینکه افراد در صورت رویارویی با حیات وحش به هیچ عنوان نباید باعث تحریک و آزار و اذیت آن‌ها شوند، عنوان کرد: کاهش اثرات خشکسالی بر حیات وحش و حفظ محیط‌زیست تنها با اعتبار محدود اداره‌کل محیط‌زیست استان تأثیر جدی نخواهد داشت و نیاز است مردم با مشارکت در طرح نذر طبیعت با اهدای مخزن ذخیره آب، تأمین آب و علوفه برای حیات وحش، از خطر انقراض آنها جلوگیری کنند تا همچنان در طبیعت شاهد حضور و زندگی گونه‌های مختلف جانوری باشیم.

مدیر کل پزشکی قانونی البرز خبر داد؛

در سه ماهه ابتدایی سال جاری، ۷۳ نفر در تصادفات جان باختند

قربانیان حوادث رانندگی مربوط به تصادفات برون شهری است.در سه ماهه امسال، ۴۲ نفر از متوفیان در مسیرهای برون شهری و یک نفر در مسیر روستایی جان باخته اند. پس از مسیرهای برون شهری، محورهای درون شهری با ۳۰ فوتی بیشترین آمار تلفات را داشته اند. دکترکمالی مدیر کل پزشکی قانونی در ادامه با اشاره به کاهش آمار تعداد مصدومان حوادث

کرج-فرشته فلاخپور دکتر کمالی با اعلام این خبر افزود:در سه ماهه ابتدایی سال جاری ۷۳ نفر(۵۳ نفر مرد و ۲۰ نفر زن) در اثر حوادث ترافیکی جان خود را از دست داده اند ، که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل (۸۰نفر) ۹۶ دهم درصد کاهش یافته است . وی گفت:مطابق آمارهای موجود بیشترین تعداد

در استان

راه اندازی نخستین آزمایشگاه لاستیک با پیگیری دستگاه قضایی در استان هرمزگان



بندرعباس- شهبین صادقی

رئیس کل دادگستری هرمزگان از راه اندازی نخستین آزمایشگاه لاستیک با پیگیری دستگاه قضایی در این استان خبر داد.

مجتبی قهرمانی گفت: یکی از مصوبات سفر رئیس قوه قضائیه به استان هرمزگان حل مشکل آزمایشگاه‌ها و پیگیری جهت استقرار آزمایشگاه های تخصصی در استان بوده است که در همین راستا با پیگیری دستگاه قضایی تمام نمونه های آزمایشی مربوط به لاستیک در استان هرمزگان انجام خواهد شد.

وی افزود: حدود دو سال قبل، تجهیزات مورد نیاز برای راه اندازی آزمایشگاه تخصصی لاستیک در مکانی که از آن بازدید کردیم فراهم شده بود ولی متأسفانه به علت موانع موجود امکان راه اندازی این آزمایشگاه مسیر نشده بود.

قهرمانی با اشاره به اینکه ماهانه حدود پانصد نمونه آزمایش لاستیک به استان های دیگر ارسال می‌شود، خاطرنشان کرد:خوشبختانه با دستور ریاست قوه قضائیه و ورود دستگاه قضایی به این موضوع، ضمن انجام تمامی آزمایشات مربوط به این حوزه در استان از تحمیل هزینه‌های گزاف به تجار جلوگیری خواهد شد.

وی یادآور شد:با راه اندازی نخستین آزمایشگاه تخصصی لاستیک در استان هرمزگان، هزینه‌های تجار حدود پنجاه درصد کاهش خواهد یافت و مدت زمان نمونه گیری و اعلام نتایج نیز به نحو قابل توجهی کوتاه خواهد شد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد:حمایت از تجار و کارآفرینان با راه اندازی آزمایشگاه های نمونه گیری سیاسی است که قوه قضائیه با هدف تسهیل تجارت پیگیری می کند و بر این اساس موضوع حل مشکل آزمایشگاه ها و انجام تمام آزمایشات در استان هرمزگان تا مرحله نهایی و تکمیل این فرآیند از سوی دستگاه قضایی با جدیت ادامه خواهد داشت.



مدیر درمان تأمین اجتماعی استان گلستان؛

افزایش ۳۵ هزار متر مربع به فضای درمانی تأمین اجتماعی استان گلستان

کرگان-قهرمان

دکتر رمضان زینلی مدیر درمان تأمین اجتماعی استان گلستان گفت:سازمان تأمین اجتماعی در سه بخش درمان، بیمه و سرمایه‌گذاری خدمات خود را به جامعه تحت پوشش ارائه می‌کند.سازمان تأمین اجتماعی اولین تولید کننده خدمات درمانی رایگان و اولین خریدار خدمات درمانی از بخش‌های مختلف خصوصی، دولتی و خیریه می‌باشد.

سازمان تأمین اجتماعی تضمین کننده و تأمین کننده آینده بیمه شدگان در حوزه سلامتی و درمان است.

وی افزود:۵۲ درصد مردم تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی هستند و ما متفخریم که در سازمان تأمین اجتماعی به عنوان یک سرباز به جامعه شریف کارگری و بازنشستگی خدمت می‌کنیم.

ما در استان گلستان دو بیمارستان پیشرفته به نام‌های خاتم الانبیا (ص) در شهر گنبد کاووس و بیمارستان حکیم جرجانی در شهر کرگان داریم که هر کدام با ۱۷۵ تخت و بهترین تجهیزات در کنار ۹ درمانگاه تخصصی و عمومی در خدمت بیمه شدگان استان هستند.

مدیر درمان گلستان افزود: درمانگاه‌های ما در واقع یک بیمارستان کوچک هستند چون دارای آزمایشگاه، داروخانه، پزشک، دندانپزشک و سایر امکانات هستند.

در سال گذشته سه و نیم میلیون نفر مراجعه به مراکز درمان مستقیم و ملکی سازمان داشتیم که از خدمات رایگان این بخش بهره‌مند شدند و در بخش درمان غیر مستقیم و خرید راهبردی نیز هشت و نیم میلیون مراجعه در قالب تعرفه‌های مصوب خدمت دریافت کرده اند و در مجموع ۱۲ میلیون مراجعه در سال گذشته تحت حمایت درمانی سازمان تأمین اجتماعی قرار گرفته اند.

وی تأکید کرد که در راستای عدالت محوری، دسترسی آسان ، کاهش هزینه‌های درمانی و ارتقاء کیفیت و کمیت خدمات درمانی، تلاش‌های خوبی در استان شده و با نظر موافق مدیرعامل محترم جهش برزگی در استان داشته‌ایم به طوری که در همه شهرهای استان در حال ساخت درمانگاه هستیم، افزایش ۱۰۰ تخت در دو بیمارستان استان که سبب شده با اجرای هلتینگ در این دو مرکز درمان بستری بیمارستان‌ها تبدیل به هتل سلامت شوند.

بر اساس برنامه و راهبرد ۴ ساله‌ای که تدوین شده است در شهر مینودشت زمینی خریداری شده و قرار است درمانگاهی با ۳۶۰۰ متر مربع مساحت در ۴ طبقه ساخته شود، در گنبد کاووس درمانگاه فوق تخصصی و تخصصی با ۴۵۰۰ متر مربع مساحت و در گرگان در ۸ طبقه مشترک با بخش بیمه‌ای که ۴ طبقه آن مختص درمان است ساخته خواهد شد،

در گمیشان نیز پیگیر ساخت درمانگاه هستیم ، در شهرستان آق قلا نیز مراحل ابتدایی طی شده و فرآیند ساخت پیگیری می‌شود و در شهرستان علی آباد کتول نیز ساختمان درمانگاه پیشرفت قابل توجهی داشته و متفخریم که اعلام کنیم خرید ام‌آر‌آی پیشرفته که جزء ۴ دستگاه پیشرفته کشور است و به زودی ان‌شاءالله در هفته دولت راه اندازی می‌شود خدمتی دیگر خواهد بود که سبب می‌شود حدود یک میلیون بیمه شده است استان با استفاده از آن به طور میانگین در هر تصویربرداری بیش از ۲ میلیون تومان کاهش هزینه داشته باشند.

دکتر زینلی اضافه کرد:سازمان خدمات درمانی خود را در دو بخش درمان مستقیم و غیر مستقیم ارائه می‌کند که چتر کاملی از حمایت‌های درمانی را برای بیمه شدگان فراهم می‌کند، در سال گذشته ۲هزارمیلیاردتومان اعتبارصرف‌سلامتبیمه‌شدگان استان‌شوددرسال‌جاری‌نیز ۳ هزار میلیارد تومان بودجه مصوب داریم که این مقدار غیر از بودجه‌های تجهیزات پزشکی و پروژه‌های عمرانی است.